



Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie

Klinika / Oddział Chirurgii Dziecięcej



Kierownik; dr hab.n.med.Andrzej Igor PROKURAT prof.nadzw.UJ CM
30-663 Kraków, ul.Wielicka 265
tel.(12) 658-02-32, 658 20 11 wew.1550 fax. 658-13-25

Kraków, dn 28.12.2012 r.

Dot.: Dr Piotr Winkler
Specjalista neurochirurgii

Sylwetka dr Piotra Winklera jest dobrze znana piszącemu z okresu 2004-2010 r. z racji oddelegowania dr Piotra Winklera przez ówczesnego Kierownika Katedry i Kliniki Neurochirurgii CM UMK w Bydgoszczy do ścisłej współpracy z Katedrą i Kliniką Chirurgii Dziecięcej CM UMK, której pisał był w tym okresie kierownikiem.

W okresie powyższym dr Piotr Winkler będąc asystentem Katedry i Kliniki Neurochirurgii CM UMK w Bydgoszczy i prowadząc pełno profilową aktywność operacyjną w zakresie neurochirurgii dorosłych, był jednocześnie Konsultantem w zakresie neurochirurgii dziecięcej. W ramach powyższej działalności klinicznej przeprowadzał wspólnie z asystentami Katedry i Kliniki Chirurgii Dziecięcej CM UMK pełen zakres operacji neurochirurgicznych w zakresie centralnego układu nerwowego, w tym: operacje guzów i wad wrodzonych mózgu, wad wrodzonych rdzenia kręgowego, wodogłowia, stanów pokrwotocznych i pourazowych jamy czaszki a także unikalną operację rozdzielenia bliźniaków syjamskich zrośniętych okolicą czołowo-ciemieniową. Operacje powyższe przeprowadzane były zarówno technikami konwencjonalnej otwartej neurochirurgii jak i technikami małoinwazyjnymi z użyciem wideochirurgii. Dr Piotr Winkler dał się poznać jako wysoko wykwalifikowany specjalista neurochirurg, sprawny i konsekwentny operator, zaangażowany i wytrwały klinicysta umiejętnie przekazujący swoją wiedzę młodszym kolegom. Prezentował zawsze godną podziwu gotowość do współpracy poświęcenie i dyspozycyjność, czym zaskarbił sobie szacunek i uznanie zarówno kierownictwa jak i całego zespołu medycznego Kliniki. Poza działalnością kliniczną dr Piotr Winkler był także aktywny na gruncie naukowo-dydaktycznym czego efektem było szereg wystąpień na konferencjach naukowych oraz publikacji w czasopiśmie medycznych.

Zaawansowana wiedza medyczna w zakresie neurochirurgii, bogate doświadczenie kliniczne oraz umiejętność współpracy i kierowania zespołem medycznym predysponują dr Piotra Winklera do pełnienia samodzielnych zadań klinicznych. Powyższe cechy pozwalają także na pełną rekomendację dr Piotra Winklera do objęcia samodzielnego stanowiska kierowniczego w organizacji opieki medycznej.

Z poważaniem,

Kierownik Kliniki Chirurgii Dziecięcej UJ CM

Prof. Andrzej I. Prokurat

KIEROWNIK
Kliniki Chirurgii Dziecięcej
dr hab. med. Andrzej Prokurat
prof. nadzw. UJ CM